

Årsredovisning för

DVC AB

559366-2629

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dejan Cincar
Styrelseledamot

2025-03-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för DVC AB, 559366-2629, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver huvudsakligen byggverksamhet men även hemstädning och transport med logistik.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Haninge kommun.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	5 184	1 437	
Resultat efter finansiella poster	318	776	-1
Soliditet %	66,1	80,9	95,6

Kommentar till flerårsöversikt

Företagets ökade nettoomsättning på 72% beror på ökad efterfrågan på företagets tjänster men också ökat inköp som vidarefaktureras till slutkund.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-1 047	462 693
Balanseras i ny räkning		462 693	-462 693
Årets resultat			251 207
Belopp vid årets utgång	25 000	461 646	251 207

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	461 646
Årets resultat	251 207
Summa	712 853
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	712 853
Summa	712 853

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 184 291	1 436 996
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 184 291	1 436 996
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 337 902	-634 800
Övriga externa kostnader		-634 415	-26 278
Personalkostnader	2	-863 719	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 996	0
Övriga rörelsekostnader		-302	0
Summa rörelsekostnader		-4 861 334	-661 078
Rörelseresultat		322 957	775 918
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		422	366
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 325	-16
Summa finansiella poster		-4 903	350
Resultat efter finansiella poster		318 054	776 268
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-193 805
Summa bokslutsdispositioner		0	-193 805
Resultat före skatt		318 054	582 463
Skatter			
Skatt på årets resultat		-66 847	-119 770
Årets resultat		251 207	462 693

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	225 004	0
Summa materiella anläggningstillgångar		225 004	0
Summa anläggningstillgångar		225 004	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	510 000
Övriga fordringar		25 615	3 428
Summa kortfristiga fordringar		25 615	513 428
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 098 340	278 623
Summa kassa och bank		1 098 340	278 623
Summa omsättningstillgångar		1 123 955	792 051
SUMMA TILLGÅNGAR		1 348 959	792 051

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		461 646	-1 047
Årets resultat		251 207	462 693
Summa fritt eget kapital		712 853	461 646
Summa eget kapital		737 853	486 646
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		193 805	193 805
Summa obeskattade reserver		193 805	193 805
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4,5	149 689	0
Summa långfristiga skulder		149 689	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	36 000	0
Leverantörsskulder		2 819	0
Skatteskulder		160 966	108 615
Övriga skulder		67 827	2 985
Summa kortfristiga skulder		267 612	111 600
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 348 959	792 051

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	250 000	0
Utgående anskaffningsvärden	250 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-24 996	0
Utgående avskrivningar	-24 996	0
Redovisat värde	225 004	0

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	5 689	0

Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Långfristig del		149 689	0
Kortfristig del		36 000	0

Kommentar till not

Företagets banklån om 185 689 kr redovisas under följande poster i balansräkningen.

Underskrifter

Brandbergen

Dejan Cincar
Dejan Cincar
Styrelseledamot

2025-03-17
Datum